
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
21.07. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
470 

 
 
Про створення робочої групи з  
підготовки пропозицій щодо  
облаштування державного кордону 
в межах Запорізької області 

 

 
Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації» та з метою сприяння Державній прикордонній 
службі України у підтриманні відповідного режиму на державному кордоні,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Створити робочу групу з підготовки пропозицій щодо облаштування 
державного кордону в межах Запорізької області (далі – робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи, що додається.  
 
3. Відділ взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи 

апарату облдержадміністрації забезпечити:  
1) координацію роботи робочої групи;  
2) у разі необхідності організацію засідання робочої групи.  
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 

 
 

Голова                      Олександр СТАРУХ 
  
 
  
 

 


